Об аннулировании адреса

            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправлении в Российской Федерации», Постановлением Правительства

РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Инзенское городское поселение», п о с т а н о в л я ю :

   1. Аннулировать адрес здания: Российская Федерация, Ульяновская

область, муниципальный район Инзенский, городское поселение Инзенское,

город Инза, улица Пугачевская, дом 27, в связи с отсутствием адреса.

(Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 390a14cf-d35d-4354-

bf04-bba371474610).

          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства»

муниципального образования «Инзенский район» Седых С.С.

Глава Администрации района                                                    А.И. Макаров

Седых С.С.

2-54-83

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 ОКТЯБРЯ  2022  Г.                                                                  №1022

ЭКЗ.